
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3) RECOLHIDA (4) ENCARGOS DATA DO 

VENCIMENTO (5)
DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 222.187,42 18.942,96 18.942,96 - 18.942,96 0,00 20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 303.971,60 25.641,09 25.641,09 - 25.641,09 0,00 20/03/2019 20/03/2019
Março 291.652,79 24.608,86 24.608,86 - 24.608,86 0,00 18/04/2019 17/04/2019
Abril 290.203,83 24.453,78 24.453,78 - 24.453,78 0,86 20/05/2019 20 E 21/05/2019
Maio 288.609,62 24.292,67 24.292,67 - 24.292,67 20,75 19/06/2019 19 E 27/06/2019
Junho 288.849,77 24.339,88 24.339,88 - 24.339,88 7,16 19/07/2019 19 E 23/07/2019
Julho 294.488,88 25.034,00 25.034,00 - 25.034,00 0,00 20/08/2019 20/08/2019
Agosto 304.657,84 25.734,51 25.734,51 - 25.734,51 0,00 20/09/2019 20/09/2019
Setembro 297.871,50 25.149,54 25.149,54 - 25.149,64 0,00 18/10/2019 18/10/2019
Outubro 303.192,48 25.632,42 25.632,42 - 25.632,42 0,00 20/11/2019 20/11/2019
Novembro 305.864,74 25.829,64 25.829,64 - 25.829,64 2.474,49 20/12/2019 17/01/2020
Dezembro 310.472,77 26.210,94 26.210,94 - 26.210,94 0,00 20/01/2020 17/01/2020
13º Salário 20.833,33 1.666,67 1.666,67 - 1.666,66 159,66 20/12/2019 17/01/2020
TOTAL 3.522.856,57 297.536,96 297.536,96 - 297.537,05 2.662,92
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Em R$

COMPETÊNCIA RETIDA(2) CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) ENCARGOS A RECOLHER DATA DO 
VENCIMENTO(5) DATA DO REPASSE (6)

Janeiro 48.881,23 48.881,23 4.098,20 25.678,88 0,00 19.104,15 20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 66.873,75 66.873,75 3.914,72 39.342,48 0,00 23.616,55 20/03/2019 20/03/2019
Março 64.163,61 64.163,61 3.837,60 37.586,97 0,00 22.739,04 18/04/2019 17/04/2019
Abril 63.844,84 63.844,84 3.837,60 35.478,15 0,00 24.529,09 20/05/2019 20/05/2019
Maio 63.494,12 63.494,12 3.837,60 35.946,47 0,00 23.710,05 19/06/2019 19 E 27/06/2019
Junho 63.546,95 63.546,95 3.804,80 34.750,86 0,00 24.991,29 19/07/2019 19 E 23/07/2019
Julho 64.787,55 64.787,55 3.739,20 35.961,41 0,00 25.086,94 20/08/2019 20/08/2019
Agosto 67.024,72 67.024,72 3.772,00 34.413,72 35,37 28.839,00 20/09/2019 20 E 30/09/2019
Setembro 65.531,73 65.531,73 3.772,00 32.025,73 0,00 29.734,00 18/10/2019 18/10/2019
Outubro 66.702,35 66.702,35 3.772,00 31.207,21 0,00 31.723,14 20/11/2019 20/11/2019
Novembro 67.290,24 67.290,24 3.706,40 31.637,66 3.030,74 31.946,18 20/12/2019 17/01/2020
Dezembro 68.304,01 68.304,01 4.806,48 34.323,62 0,00 29.173,91 20/01/2020 17/01/2020
13º Salário 4.583,33 4.583,33 0,00 4.583,33 442,83 0,00 20/12/2019 17 E 27/01/2020
TOTAL 775.028,43 775.028,43 46.898,60 412.936,49 3.508,94 315.193,34
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE(3) RECOLHIDA (4) ENCARGOS DATA DO 

VENCIMENTO(5) DATA DO REPASSE (6)

Janeiro 22.500,72 1.800,05 1.800,05 - 1.800,05 20/02/2019 20/02/2019
Fevereiro 26.031,00 2.143,62 2.143,62 - 2.143,62 20/03/2019 20/03/2019
Março 30.289,16 2.484,26 2.484,26 - 2.484,26 18/04/2019 16/04/2019
Abril 35.944,46 2.936,70 2.936,70 - 2.936,70 20/05/2019 20/05/2019
Maio 38.311,00 3.126,02 3.126,02 - 3.126,02 1,84 19/06/2019 19 E 27/06/2019
Junho 38.311,00 3.126,02 3.126,02 - 3.126,02 19/07/2019 19/07/2019
Julho 38.311,00 3.126,02 3.126,02 - 3.126,02 20/08/2019 20/08/2019
Agosto 37.311,00 3.046,02 3.046,02 - 3.046,02 20/09/2019 20/09/2019
Setembro 39.261,00 3.202,02 3.202,02 - 3.202,02 50,64 18/10/2019 18e31/10e13/11/2019

Outubro 35.975,00 2.918,76 2.918,76 - 2.918,76 20/11/2019 20/11/2019
Novembro 36.975,00 2.998,76 2.998,76 - 2.998,76 415,87 20/12/2019 30/01/2020
Dezembro 37.910,23 3.074,26 3.074,26 - 3.074,26 20/01/2020 20/01/2020
13º Salário 5.416,67 433,33 433,33 - 433,33 60,10 20/12/2019 30/01/2020
TOTAL 422.547,24 34.415,84 34.415,84 - 34.415,84 528,45

ÓRGÃO/ ENTIDADE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SALOÁ
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) RETIDA(2) CONTABILIZADA BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE(3) RECOLHIDA (4) ENCARGOS A RECOLHER DATA DO 

VENCIMENTO(5)
DATA DO 

REPASSE (6)

Janeiro 22.500,72 4.950,16 4.950,16 527,90 0,00 0,00 4.422,26 20/02/2019
Fevereiro 26.031,00 5.726,82 5.726,82 459,20 0,00 0,00 5.267,62 20/03/2019
Março 30.289,16 6.663,62 6.663,62 691,90 0,00 0,00 5.971,72 18/04/2019
Abril 35.944,46 7.907,78 7.907,78 688,80 0,00 0,00 7.218,98 20/05/2019
Maio 38.311,00 8.428,42 8.428,42 754,40 0,00 0,00 7.674,02 19/06/2019
Junho 38.311,00 8.428,42 8.428,42 754,40 0,00 0,00 7.674,02 19/07/2019
Julho 38.311,00 8.428,42 8.428,42 787,20 0,00 0,00 7.641,22 20/08/2019
Agosto 37.311,00 8.208,42 8.208,42 787,20 0,00 0,00 7.421,22 20/09/2019
Setembro 39.261,00 8.637,42 8.637,42 787,20 0,00 0,00 7.850,22 18/10/2019
Outubro 35.975,00 7.914,50 7.914,50 721,60 0,00 0,00 7.192,90 20/11/2019
Novembro 36.975,00 8.134,50 8.134,50 721,60 0,00 0,00 7.412,90 20/12/2019
Dezembro 37.910,23 8.340,25 8.340,25 900,22 0,00 0,00 7.440,03 20/01/2020
13º Salário 5.416,67 1.191,67 1.191,67 0,00 1.191,67 165,28 0,00 20/12/2019 30/01/2020
TOTAL 422.547,24 92.960,40 92.960,40 8.581,62 1.191,67 165,28 83.187,11
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